



CONTRATOS 2019

RFC emisor: NALA901125P99 Folio fiscal: BF2DC339-77D8-4512-99F1-0D3CB9978716
 Nombre emisor: ALEJANDRA NAVA LOPEZ No. de serie del CSD: 0000100000412648221
 Folio: 0147 Código postal, fecha y hora de emisión: 39060 2019-03-05 10:04:42
 RFC receptor: FGE140930U83 Efecto de comprobante: Ingreso
 Nombre receptor: FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE GUERRERO Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
 Uso CFDI: Gastos en general

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta postal	
78181500		1	E48	SERVICIO	3850.00	3850.00				
Descripción	REPARACIÓN DEL SISTEMA DE EMBRAGE CON CAMBIO DE CLUTCH (FORD RANGER DOBLE CABINA 2010 PLACAS HE-39-215)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3850.00	Tasa	16.0000%	618.00
78181500		1	E48	SERVICIO	200.00	200.00				
Descripción	RECTIFICACIÓN DE VOLANTA (FORD RANGER DOBLE CABINA 2010 PLACAS HE-39-215)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	200.00	Tasa	16.0000%	32.00
78181500		1	E48	SERVICIO	1150.00	1150.00				
Descripción	BOMBA HIDRÁULICA DE COLLARÍN (FORD RANGER DOBLE CABINA 2010 PLACAS HE-39-215)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1150.00	Tasa	16.0000%	184.00
78181500		1	E48	SERVICIO	450.00	450.00				
Descripción	ACEITE PARA LA CAJA DE VELOCIDADES (FORD RANGER DOBLE CABINA 2010 PLACAS HE-39-215)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	450.00	Tasa	16.0000%	72.00
78181500		1	E48	SERVICIO	1500.00	1500.00				
Descripción	MANO DE OBRA (FORD RANGER DOBLE CABINA 2010 PLACAS HE-39- 215)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1500.00	Tasa	16.0000%	240.00

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 7,150.00
 Forma de pago: Efectivo Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,144.00
 Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 8,294.00

Sello digital del CFDI:

JP7yrxEcu3c04GG0e8lyInGdP+/ZAB00JhP9vRdo4e4hJ0jlyqntGxZzk1qR1kdL3gqz4ncELVky82Gv+YwOqs/YvLfdJMOCrUDqsYNTisKcLd4dDpDNIRd/p34fMSj2CXX41IR0ouDpubvEG0ueZZF/XB1f1CNath5yH2TtKANTm+8nZakO17yq/BWFySE3pGfDo4erVaUgC1LobSjedxZtu1f1f2/fjwz037H4y2pPPxM3WNXynE6k8D12V4hbgx4D0/Nk6mjHfJWu7SYuwuPxtqU9wSDCeJ6QkuKC2io7TADSkSpR3Q4P87ajec5A==

Sello digital del SAT:

EG4TEYZLwLl9Bzw28BBPU1HO1bUqVIFPOATCen8XP9b4mz2kgY3YQeZj6k/dfnJowFCjbn/SKu8WeiWfi+12sfXST1SblnhI2WpkySkZ2Moa2Rv/8MgW0ImS9EedMjzuZ2Fo1Tkn7CaLyo8UXyz+05uDu1604JegfVxsgLF+vMgVsrVmlL8gxxJ6u8rFYC4EmvcM5vUlosnos2uLqMPHRlDaCvWf5vIRMOokD0knOvUJc1URHYV4EaQzky4pu4h/+syPV7INKPce/AdwhgowlDLBZLXBFjvAGBmg8jupLnYWY4PRK70KhQl9HBo3Pkk36phDqL68QIA==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|BF2DC339-77D8-4512-99F1-0D3CB9978716|2019-03-05T10:10:51|SAT970701NN3|JP7yrxEcu3c04GG0e8lyInGdP+/ZAB00JhP9vRdo4e4hJ0jlyqntGxZzk1qR1kdL3gqz4ncELVky82Gv+YwOqs/YvLfdJMOCrUDqsYNTisKcLd4dDpDNIRd/p34fMSj2CXX41IR0ouDpubvEG0ueZZF/XB1f1CNath5yH2TtKANTm+8nZakO17yq/BWFySE3pGfDo4erVaUgC1LobSjedxZtu1f1f2/fjwz037H4y2pPPxM3WNXynE6k8D12V4hbgx4D0/Nk6mjHfJWu7SYuwuPxtqU9wSDCeJ6QkuKC2io7TADSkSpR3Q4P87ajec5A==|0000100000403258748||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2019-03-05 10:10:51
 No. de serie del certificado SAT 0000100000403258748



CONTRATOS 2019

RFC emisor: NALA901125P99 **Folio fiscal:** A068A567-056D-457B-B565-ADAF8A14289F
Nombre emisor: ALEJANDRA NAVA LOPEZ **No. de serie del CSD:** 00001000000412648221
Folio: 0144 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 39060 2019-03-05 09:50:57
RFC receptor: FGE140930U83 **Efecto de comprobante:** Ingreso
Nombre receptor: FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE GUERRE RO **Régimen fiscal:** Incorporación Fiscal
Uso CFDI: Gastos en general

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
25172500		4	H87	Pieza	2050.00	8200.00				
Descripción	NEUMATICO 235-75 R15 (FORD RANGER DOBLE CABINA 2010 PLACAS HE-39-215)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8200.00	Tasa	16.0000%	1312.00

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 8,200.00
Forma de pago: Efectivo **Impuestos Trasladados** IVA 16.0000% \$ 1,312.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 9,512.00

Sello digital del CFDI:

HJvgXfg2Dnk5GcRU0eGFHlQphawU7vtrA8LK6Mn5CrG3naiAp2efWKBZWPht4HvUX9cD1ugzZEndPIXSORT7wy3dkZK2htGHJONrAyPOlbg0rGGGm1QEuDyDB8Da*37HU1emmwDA Ahlqc0SsnX0+Bc3F/BNIZEc0SNzod+GRcl718TISuDMUPZcVbRB2boXwOpbJVZbSDc27JyXGJ5o2TAAJ6rouP+hRgpW3ZRH7MWba94n1S2isTPp+Rn5GOj9+7ZeEnh1IT6x0VDdsMxJ ->xREY3cNZakpeU2MYJc5gdPIKMRuZAFH9bxH80X037CisR85aHcdeJYQG==

Sello digital del SAT:

Rl5yopKBgmXmXwXTAezyQ1bdeKqSqmU82573NbwHm527eq8kQOZJfblLueVhBysn1hm+GqSE0cr5LVAsQJ/556U6JQhv1OT/m6og/AnL8T77GsMa90U1ofGYFLNeiv0PA0iWnNxeL z5Jl0qVf8P/k7R5dP6TMZF8SclyrNG+KhcNtnCVdqMkioJ8PrgU79ZB0w7mUCWw8SCW05ni@akesYnbXxDSpinNnmhbsmIDDSd+rYBwopSnYPfHycMbnPuyEMXuj4qsdZqLFPQd RP57db5qzqhtMikQRaNBxikJQGSV7inqNlqrRKlwXl0GafY8QW5rg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]A068A567-056D-457B-B565-ADAF8A14289F[2019-03-05T09:55:35][SAT970701NN3][HJvgXfg2Dnk5GcRU0eGFHlQphawU7vtrA8LK6Mn5CrG3naiAp2efWKBZWPht4HvUX9cD1ugzZEndPIXSORT7wy3dkZK2htGHJONrAyPOlbg0rGGGm1QEuDyDB8Da*37HU1emmwDA Ahlqc0SsnX0+Bc3F/BNIZEc0SNzod+GRcl718TISuDMUPZcVbRB2boXwOpbJVZbSDc27JyXGJ5o2TAAJ6rouP+hRgpW3ZRH7MWba94n1S2isTPp+Rn5GOj9+7ZeEnh1IT6x0VDdsMxJ->xREY3cNZakpeU2MYJc5gdPIKMRuZAFH9bxH80X037CisR85aHcdeJYQG==][00001000000403258748]

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2019-03-05 09:55:35
No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748





CONTRATOS 2019

RFC emisor: NALA901125P99 Folio fiscal: 9A5B8BBF-FE28-4A9C-8429-A315919EAD82
 Nombre emisor: ALEJANDRA NAVA LOPEZ No. de serie del CSD: 00001000000412648221
 Folio: 0142 Código postal, fecha y hora de emisión: 39060 2019-03-05 09:46:13
 RFC receptor: FGE140830U83 Efecto de comprobante: Ingreso
 Nombre receptor: FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE GUERRE RO Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
 Uso CFDI: Gastos en general

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Desuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
78181500		1	E48	SERVICIO	3200.00	3200.00				
Descripción	REPARACIÓN DE TAPICERIA DE LAS ASIENTOS DELANTEROS Y LAVADO DE VESTIDURAS EN GENERAL (FORD RANGER DOBLE CABINA 2010 PLACAS HE-99-215)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3200.00	Tasa	16.0000%	512.00

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 3,200.00
 Forma de pago: Efectivo Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 512.00
 Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 3,712.00

Sello digital del CFDI:

OgrY2yRdID/vuFoEDGKeoyLqxc83JeQzoDg1OvpC9iBGvsVFCIUQv7cENaJ1VKqQw0oeM61WSebKkKh/m1nXZj+hQVacAniGLK2uBt5X1ea+NjxhLzeQK8qIm3WYcGgJssrHp0ImTLHzz3XcOHBXTCRizArRkX0+mqbawjREWuUcqZ97S1oV8XZp84ckbGgWCVj8DqxO5ae1rVjH/CLdqj8Gh2/Dyol1xFxov8uREy6QDoJr8SdpwzBQ9VC5R2EGheQV18F9xL66oP9yDjL81YnA yMkxmp7jXp7kw5+bbwCLNR8sYZXJL36w02y8BJCC6LESeGCW8yww==

Sello digital del SAT:

fphGIP0aCzPRFpkN8k8KTHCOzXHb0JuSjRjeds9273pksoxhKTXuA8pVFJuz8CK0mJwWCaF056nWpl5Me9HadZm0B8i0dNsf973krde4D/rys+1TTCNNTC0e9ZngEclfW2au65BMUXHysOPArwvPL1UpdJlty9DcQJmptRGLrb432k4U5XRDKzaV819807U5/4+XZjHodvP+5098fJTFw0pcAeK2S8xtikZekFA6j|c|+rO4XYlUBICibGSVdUpS329+XQo3J0VXKR7hoeMyHIGVupjh5e31MeLLoqHCkuQcBhLhVjeQ7TDRc4Ww7TEpD1GCzZF4CPDzx8lww==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|9A5B8BBF-FE28-4A9C-8429-A315919EAD82|2019-03-05T09:50:49|SAT970701NN3|OgrY2yRdID/vuFoEDGKeoyLqxc83JeQzoDg1OvpC9iBGvsVFCIUQv7cENaJ1VKqQw0oeM61WSebKkKh/m1nXZj+hQVacAniGLK2uBt5X1ea+NjxhLzeQK8qIm3WYcGgJssrHp0ImTLHzz3XcOHBXTCRizArRkX0+mqbawjREWuUcqZ97S1oV8XZp84ckbGgWCVj8DqxO5ae1rVjH/CLdqj8Gh2/Dyol1xFxov8uREy6QDoJr8SdpwzBQ9VC5R2EGheQV18F9xL66oP9yDjL81YnAylMkxmp7jXp7kw5+bbwCLNR8sYZXJL36w02y8BJCC6LESeGCW8yww==|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2019-03-05 08:50:49

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748





CONTRATOS 2019

RFC emisor: NALA901125P99 Folio fiscal: 730E19BD-97A4-4247-89C7-33DA54A8BAF9
 Nombre emisor: ALEJANDRA NAVA LOPEZ No. de serie del GSD: 00001000000412648221
 Folio: 0146 Código postal, fecha y hora de emisión: 39060 2019-03-05 09:56:22
 RFC receptor: FGE140830U63 Efecto de comprobante: Ingreso
 Nombre receptor: FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE GUERRERO Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
 Uso CFDI: Gastos en general

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial
78181500		1	E48	SERVICIO	2880.00	2880.00			
Descripción	AFINACIÓN COMPLETA DEL MOTOR (FORD RANGER DOBLE CABINA 2010 PLACAS HE-39-215)				Impuesto Tipo Base		Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe	
					IVA Traslado	2880.00	Tasa 16.0000%	428.80	
78181500		1	E48	SERVICIO	480.00	480.00			
Descripción	LAVADO DE INYECTORES (FORD RANGER DOBLE CABINA 2010 PLACAS HE-39-215)				Impuesto Tipo Base		Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe	
					IVA Traslado	480.00	Tasa 16.0000%	76.80	
78181500		1	E48	SERVICIO	400.00	400.00			
Descripción	LIMPIEZA DEL SISTEMA DE ENFRIAMIENTO (FORD RANGER DOBLE CABINA 2010 PLACAS HE-39-215)				Impuesto Tipo Base		Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe	
					IVA Traslado	400.00	Tasa 16.0000%	64.00	
78181500		1	E48	SERVICIO	1800.00	1800.00			
Descripción	REVISIÓN Y REPARACIÓN DEL SISTEMA DE FRENO CON CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS Y TRASERAS (FORD RANGER DOBLE CABINA 2010 PLACAS HE-39-215)				Impuesto Tipo Base		Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe	
					IVA Traslado	1800.00	Tasa 16.0000%	288.00	
78181500		1	E48	SERVICIO	880.00	880.00			
Descripción	REPUESTOS DE CALIPERS (FORD RANGER DOBLE CABINA 2010 PLACAS HE-39-215)				Impuesto Tipo Base		Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe	
					IVA Traslado	880.00	Tasa 16.0000%	140.80	
78181500		1	E48	SERVICIO	600.00	600.00			
Descripción	RECTIFICACIÓN DE DISCOS Y TAMBORES (FORD RANGER DOBLE CABINA 2010 PLACAS HE-39-215)				Impuesto Tipo Base		Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe	
					IVA Traslado	600.00	Tasa 16.0000%	96.00	
78181500		1	E48	SERVICIO	1150.00	1150.00			
Descripción	MANO DE OBRA GENERAL (FORD RANGER DOBLE CABINA 2010 PLACAS HE-39-215)				Impuesto Tipo Base		Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe	
					IVA Traslado	1150.00	Tasa 16.0000%	184.00	

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 7,990.00
 Forma de pago: Efectivo Impuestos trasladados IVA 16.0000% \$ 1,278.40
 Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 9,268.40

Sello digital del CFDI:

diPwPXkGZkNK4Da2Kzczaw1Fzhkg2dYXM7MXF4GloQNMwuXTHEIEUw5+UZEe2Tuz+U4+mpMwbspXd9AgNICbHcGLz3/6kNj1to3yxVnwo/GP0bSLOeApGMiUS/65/FPgz3Oj0X4a53bW6GXuHy0tzqblOhFeHq239cDq57EwNnHrc30SyLHzFJy0naOaQJAFHKuBoVIAyama2zyk/TQmav2AuC0W2bh4eK10de34EK6Mj+TS8xsb4DrllDouk6eSSSgk15q2JnT3nB1W1NqjB1+VU2E4CeUQ1+IMBhAeHxDLJHdqjdt56BaDJVybokAGVVKRg==

Sello digital del SAT:

g8cv58mwx8ejs+KL4WGRii1yUwBIRXwgy1e3lyabC8pvn0ZohInpJUsy+KOHnXc2ifz7h3IYgWdz/EARrQrH9ck/S5Br2CzOWsqvZldhboKdLRLShZ1Ehw6eH96VW4npJkvFoeB164cRU4Lm6LNVbuJmQDbuEikPocRS6ZRRGk59EstpgKZn877rc+LmqzKZQuZhfalD1nNF3BNTK0Mpx7idRrW+IW+BpuUsb0jIUkSgY/horAe3ZEID9/nrkQ+vCkHxwC9qaPgyZEIqINy4DVbz98fB38rzmRQJObIVLQW3S90LuEa7iq3pEh1opmpb8xA=



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|730E19BD-97A4-4247-89C7-33DA54A8BAF9|2019-03-05T10:04:28|SAT970701NN3|diPwPXkGZkNK4Da2Kzczaw1Fzhkg2dYXM7MXF4GloQNMwuXTHEIEUw5+UZEe2Tuz+U4+mpMwbspXd9AgNICbHcGLz3/6kNj1to3yxVnwo/GP0bSLOeApGMiUS/65/FPgz3Oj0X4a53bW6GXuHy0tzqblOhFeHq239cDq57EwNnHrc30SyLHzFJy0naOaQJAFHKuBoVIAyama2zyk/TQmav2AuC0W2bh4eK10de34EK6Mj+TS8xsb4DrllDouk6eSSSgk15q2JnT3nB1W1NqjB1+VU2E4CeUQ1+IMBhAeHxDLJHdqjdt56BaDJVybokAGVVKRg=|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2019-03-05 10:04:28
 No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748



CONTRATOS 2019

RFC emisor: NALA901125P99 **Folio fiscal:** 0C5DE706-115D-4E5C-A007-60F86959C5CA
Nombre emisor: ALEJANDRA NAVA LOPEZ **No. de serie del CSD:** 00001000000412648221
Folio: 0147 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 39060 2019-03-11 15:30:31
RFC receptor: FGE140930U83 **Efecto de comprobante:** Ingreso
Nombre receptor: FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE GUERRERO **Régimen fiscal:** Incorporación Fiscal
Uso CFDI: Gastos en general

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
78181500		1	E48	SERVICIO	1600.00	1600.00				
Descripción	REPARACIÓN DE LA CHAPA TRASERA DERECHA DE LA PUERTA (FIESTA A MODELO 2013 PLACAB HCH-22-00)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1600.00		16.0000%	256.00
78181500		1	E48	SERVICIO	450.00	450.00				
Descripción	REPROGRAMACIÓN DEL VEHICULO POR COMPUTADORA (FIESTA MODELO 2013 PLACAB HCH-22-00)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	450.00		16.0000%	72.00

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 2,050.00
Forma de pago: Efectivo **Impuestos Trasladados IVA 16.0000%** \$ 328.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 2,378.00

Sello digital del CFDI:

DZ1ZEg7OPw7IkZqQLgz+mqMvzNbmZzHVvYy4gOGSmyEhyS8kTID4cLkVaeF+Gite1G+biRNeLuCpPX0xyopvjikaCCYIaT157XskburpnSQg+wEotEJAemm2o3OHDAMry7+B9YmZSVJHGAmzrAZ6iSUIDAWP78WDAF4kaWKuxq+3z0njOVBIUSuK6kz20CDihEv0sBJDKnifHPb/am9KX1TD8+9B94pNsZ8gD13OoDNZp9tkv+h3g11KWfj8TYRg6lkJqzUzQ1L5tmI5pMSLsMSWiz7zRgqjstM84fJJKPREknN3LDyzyhy+awTh+DezlioGg==

Sello digital del SAT:

GsoadEprS1+4R2ChYxYFXwJ2kEZeNSMN+NLlwUHzzJiGoW9epBYMtz78caJicPnuuHLjpygNlfv3oVr600G/gknBnrxzA7GsxwCAMwaD1dUhwU8vzjPLg1xB6kGzCJ0gtFLWmNH0Gy+n3CNe1k8+eUQvo18EQW8XNenY5KuW+IPKuKxg4kemIjqPX9AMUQjdB9z77UgoPejGZTVk018/yZpprS8xD+EU80D1xw1/MA9y1Ag1pL7Soy81eUgSwimgN8sUedIKd93cd2NmTis70VNCR4G8PVA/zs2WB08ncookoGr6FfUYeeqRFOZpWS4IZ64khz7A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1]0C5DE706-115D-4E5C-A007-60F86959C5CA|2019-03-11T15:46:52|SAT970701NN3|DZ1ZEg7OPw7IkZqQLgz+mqMvzNbmZzHVvYy4gOGSmyEhyS8kTID4cLkVaeF+Gite1G+biRNeLuCpPX0xyopvjikaCCYIaT157XskburpnSQg+wEotEJAemm2o3OHDAMry7+B9YmZSVJHGAmzrAZ6iSUIDAWP78WDAF4kaWKuxq+3z0njOVBIUSuK6kz20CDihEv0sBJDKnifHPb/am9KX1TD8+9B94pNsZ8gD13OoDNZp9tkv+h3g11KWfj8TYRg6lkJqzUzQ1L5tmI5pMSLsMSWiz7zRgqjstM84fJJKPREknN3LDyzyhy+awTh+DezlioGg==|00001000000403258748]]

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2019-03-11 15:46:52

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748





CONTRATOS 2019

RFC emisor: NALA901125P99 Folio fiscal: B6D162F9-C27F-48E9-8D0C-7B5549E787BC
 Nombre emisor: ALEJANDRA NAVA LOPEZ No. de serie del CSD: 00001000000412648221
 Folio: 0148 Código postal, fecha y hora de emisión: 39060 2019-03-05 10:11:21
 RFC receptor: FGE140930U83 Efecto de comprobante: Ingreso
 Nombre receptor: FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO DE GUERRERO Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
 Uso CFDI: Gastos en general

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta pcdial	
78181500		1	E48	SERVICIO	2880.00	2880.00				
Descripción	REPARACIÓN DEL CLUTCH NUEVO (FORD FIESTA MODELO 2013 PLACAS HCH-22-00)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2880.00	Tasa	16.0000%	460.80
78181500		1	E48	SERVICIO	400.00	400.00				
Descripción	RECTIFICACIÓN DE VOLANTA Y 2 TAMBORES TRASEROS (FORD FIESTA MODELO 2013 PLACAS HCH-22-00)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	400.00	Tasa	16.0000%	64.00
78181500		1	E48	SERVICIO	420.00	420.00				
Descripción	CAMBIO DE ACEITE A LA CAJA DE VELOCIDADES (FORD FIESTA MODELO 2013 PLACAS HCH-22-00)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	420.00	Tasa	16.0000%	67.20
78181500		1	E48	SERVICIO	1550.00	1550.00				
Descripción	MANO DE OBRA (FORD FIESTA MODELO 2013 PLACAS HCH-22-00)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1550.00	Tasa	16.0000%	248.00

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 5,250.00
 Forma de pago: Efectivo Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 840.00
 Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 6,090.00

Sello digital del CFDI:

H6a9VN38hv67hWdS1oKkfdzz84uqZa8pkY7JDSXY+XUGyX2ZiaKcdPxcwk2Ya1xolMqaxpmKhRWISUgZp7h8zON8KIdJB00hAxiEoFB690SjhUQ8cdhZuCZJWBCKf7Iz+hKjzqg+6RZPG3xo3FFORQjYeiGalFR11+4e0PdC07Uum9qcYO8y21cuJzdUNg/PDIQ4TpsEhB+GV6eUml.QOAcT4OpNSJ7Z3OdUhtITZ50IKR+w0JoRfMdB0d4Ap2kPV9C6kBSRKFQZrHDUPaIKX78WthaQ1pbTUM49b2X4LJAidIPIzjlgY+aQpLP31P/JWPM99h8OggmAAw==

Sello digital del SAT:

KLLqEBLJxstsq7EQ165xe313x2E2L33G4VzL+mXoAeKXRmsCOyHwNDeTZxpPabv9PFfdWUhdYddvLJpoK8MTR2l/2qcDx68mhextfOwpaCfYBRV6QZMEwQgIkVYGSeg9bhQDVzm89DbRDKKWS+yGsGan7145rIFnyqS6+U2UzrhtEEQ4Ld8RfbFznszkn00zRczW225wE4yoc+-Jzvo85whyLrHoFYWRRUJgQaYovJpG9rptSBEDDYfSeUxpkVMISDUYQYk9w4ouFDS1tHVCX98sxAQuJZJzAzawHppJstT66wvnu6rb681sL0EH3KdJR+ors/Q==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|B6D162F9-C27F-48E9-8D0C-7B5549E787BC|2019-03-05T10:18:24|SAT970701NN3|H6a9VN38hv67hWdS1oKkfdzz84uqZa8pkY7JDSXY+XUGyX2ZiaKcdPxcwk2Ya1xolMqaxpmKhRWISUgZp7h8zON8KIdJB00hAxiEoFB690SjhUQ8cdhZuCZJWBCKf7Iz+hKjzqg+6RZPG3xo3FFORQjYeiGalFR11+4e0PdC07Uum9qcYO8y21cuJzdUNg/PDIQ4TpsEhB+GV6eUml.QOAcT4OpNSJ7Z3OdUhtITZ50IKR+w0JoRfMdB0d4Ap2kPV9C6kBSRKFQZrHDUPaIKX78WthaQ1pbTUM49b2X4LJAidIPIzjlgY+aQpLP31P/JWPM99h8OggmAAw==|00001000000403258748|

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2019-03-05 10:18:24
 No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748



CONTRATOS 2019

RFC emisor: NALA901125P99 **Folio fiscal:** D1532C87-C099-41A0-ADB7-65DC3891FA42
Nombre emisor: ALEJANDRA NAVA LOPEZ **No. de serie del CSD:** 00001000000412648221
Folio: 0149 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 39060 2019-03-05 10:31:17
RFC receptor: FGE140930U83 **Efecto de comprobante:** Ingreso
Nombre receptor: FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE GUERRERO **Régimen fiscal:** Incorporación Fiscal
Uso CFDI: Gastos en general

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
78181500		1	E48	SERVICIO	2000.00	2000.00				
Descripción	AFINACIÓN COMPLETA DEL MOTOR (FORD FIESTA MODELO 2013 PLACAS HCH-22-00)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2000.00	Tasa	16.0000%	320.00
78181500		1	E48	SERVICIO	420.00	420.00				
Descripción	LAVADO DE INYECTORES (FORD FIESTA MODELO 2013 PLACAS HCH-22-00)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	420.00	Tasa	16.0000%	67.20
78181500		1	E48	SERVICIO	1850.00	1850.00				
Descripción	REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS CON CAMBIO DE BALATAB DELANTERAS Y TRASERAS (FORD FIESTA MODELO 2013 PLACAS HCH-22-00)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1850.00	Tasa	16.0000%	296.00
78181500		1	E48	SERVICIO	1550.00	1550.00				
Descripción	DOS ROTULAS (DISCOS) DELANTEROS NUEVOS (FORD FIESTA MODELO 2013 PLACAS HCH-22-00)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1550.00	Tasa	16.0000%	248.00
78181500		1	E48	SERVICIO	1200.00	1200.00				
Descripción	TERMOSTATO ORIGINAL (FORD FIESTA MODELO 2013 PLACAS HCH-22-00)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1200.00	Tasa	16.0000%	192.00
78181500		1	E48	SERVICIO	380.00	380.00				
Descripción	REPARACION DEL SISTEMA DE ENFRIAMIENTO CON CAMBIO DE ANTICONGELANTE (FORD FIESTA MODELO 2013 PLACAS HCH-22-00)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	380.00	Tasa	16.0000%	60.80
78181500		1	E48	SERVICIO	1480.00	1480.00				
Descripción	MANO DE OBRA EN GENERAL (FORD FIESTA MODELO 2013 PLACAS HCH-22-00)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1480.00	Tasa	16.0000%	236.80

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 8,880.00
Forma de pago: Efectivo **Impuestos trasladados IVA 16.0000%** \$ 1,420.80
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 10,300.80

Sello digital del CFDI:

jLBN4qxRt9rjmjd2yZ8fYmdivPMA/cOPgp36v1HzjSw4mBX0X9FY9eddbilFosO1Gra11wZR8e+Q6X16qCMZxxZIKU7mn/O8B5BwXd+uY9GpuA2g7iczvHhmtHGE9q3HSE4yLJfXpufu6A/302PTs0U+Ee4k3i00QpuYmJLcDBv2IQZaH8pKtREJLLC0r0xDSjaoPIPrtoUNPRKq7q8IRYzrYvWHoP.JX+nutC+B5oOait6v4AbvNFZgshGoes8cev6wU8jYPMY6mL+WqH10Z1uJ3qJNoyUSqUMnb6VxYm94pN5IG43Nd8+*w41JX40/0KaxB8Q6Gr==

Sello digital del SAT:

MH583h+gH122+upbn734nMrdLvuWbo00NMO71uJfGczwX3RL6JLPWMAAn5KuXs1a+TupL8RwlcGsn5Hzp7y9mJmPrVvYy3kn5Y8vsukGBqKE4V61kmCOLQKlndk0RrA++aDqDmxFIXzVtVbQjbn2zuihHfCauleNcXl82GKAn1mZoTcJz19e65OIPkMmA/DBKra1E1A5Dyn4Nvm9hJhwbqDwSzucElc8b0urfJdaFctMphSKCbu/AltuiGp+blJhcCK9jH10Hk77kVNeHr0lvzGwmu5XJ8a3VzXcZANQchn723N88/TmSjRnoVamoVnLH+Og==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]D1532C87-C099-41A0-ADB7-65DC3891FA42[2019-03-05T10:44:18]SAT970701NN3jLBN4qxRt9rjmjd2yZ8fYmdivPMA/cOPgp36v1HzjSw4mBX0X9FY9eddbilFosO1Gra11wZR8e+Q6X16qCMZxxZIKU7mn/O8B5BwXd+uY9GpuA2g7iczvHhmtHGE9q3HSE4yLJfXpufu6A/302PTs0U+Ee4k3i00QpuYmJLcDBv2IQZaH8pKtREJLLC0r0xDSjaoPIPrtoUNPRKq7q8IRYzrYvWHoP.JX+nutC+B5oOait6v4AbvNFZgshGoes8cev6wU8jYPMY6mL+WqH10Z1uJ3qJNoyUSqUMnb6VxYm94pN5IG43Nd8+*w41JX40/0KaxB8Q6Gr==[00001000000403258748]

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2019-03-05 10:44:18
No. de serie del certificado SAT: 00001000000403258748